
UCHWAŁA NR 111/VI/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2067 ze zm.: Dz. u. 2018 poz. 2245, Dz. U. 2017 poz. 1595) 
oraz § 8 ust. 1 Uchwały Nr 378/XXI/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie: określenia 
zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 29.09.2016 roku poz. 8449) Rada Miasta 
Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Źródło finansowania: Budżet Miasta Płocka na 2019 rok, dział 921, rozdział 92120, zadanie 
01/WRMVI/G

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Płocka i w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Płocka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 11A4FA19-DF4A-4BF4-88DA-AF6422E37EAF. Uchwalony Strona 1



Załącznik do
Uchwały Nr 9102/I1 V/ 11 

Rady Miasta Płocka
z dnia ukor 9102 acram 82 

Wykaz przyznanych dotacji na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Lp.
Nazwa podmiotu otrzymują-

cego dotację
Wykaz robót lub prac, na których wykonanie

przyznano dotację
Kwota dotacji

1 Mieczysława i Bogdan 
Stachurscy

Odnowienie  tynków  i  okładzin  architektonicznych   z
uwzględnieniem  charakterystycznej  kolorystyki  na  ścianie
wschodniej  i  południowej  zabytku  położonego  przy  ul.
Królewieckiej 12.

29.000

2 Towarzystwo Motocykli 
Dawnych WETERAN Płock

Odtworzenie okien i drzwi wraz z uzupełnieniem tynków w
obrębie  wymienianych  okien  i  drzwi  w  Rogatkach
Dobrzyńskich przy ul. Kazimierza Wielkiego 24.

28.800

3 Elżbieta Ołdakowska, Krystyna 
Napiórkowska, Wojciech 
Napiórkowski

Odtworzenie okien i drzwi balkonowych II piętra i poddasza
kamienicy przy ul. Grodzkiej 11

32.600

4 Wspólnota Mieszkaniowa 
ul. Kolegialna 8

Odnowienie  więźby  dachowej,  pokrycia  dachowego  z
montażem okien połaciowych, rynien i rur spustowych oraz
instalacji  odgromowej  kamienicy  frontowej  przy  ul.
Kolegialnej 8.

196.200

5 Wspólnota Mieszkaniowa 
ul. Grodzka 14

Odnowienie  zewnętrznych  drzwi  wraz  z  odnowieniem
tynków  i  okładzin  płyty  balkonowej  elewacji  frontowej
kamienicy przy ul. Grodzkiej 14

4.900

6 Jarosław Murawski prowadzący
działalność gospodarczą pn. 
„Usługi Reklamowe, 
wykonywanie Szyldów i 
Reklam, Jarosław Murawski”

Uzupełnienie  i  odnowienie  tynków  i  okładzin
architektonicznych  z  wykonaniem  kolorystyki  oraz
odtworzenie okien i drzwi kamienicy przy ul. Kościuszki 1

110.500

7 Rzymskokatolicka Parafia Św. 
Zygmunta przy Bazylice 
katedralnej Wniebowzięcia 
NMP

Odnowienie  tynków  wewnętrznych  w  kaplicy  Św.
Zygmunta  –  malowideł  ściennych  obejmujących
polichromie  wraz  z  wykonaniem  końcowej  dokumentacji
konserwatorskiej  oraz  wykonanie  prac  konserwatorskich
elementów  wyposażenia  rzeźbiarskiego  kaplicy  w  tym
kamiennego ołtarza, tablic epitafijnych i chrzcielnicy.

80.000

Razem: 480.000

Id: 11A4FA19-DF4A-4BF4-88DA-AF6422E37EAF. Uchwalony Strona 1




